
UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN 
TRƯỜNG THCS LƯƠNG KHÁNH THIỆN 

Số:      /QĐ-THCSLKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phù Liễn, ngày 23 tháng 10 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai danh sách viên chức 

 được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc 
 trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG LƯƠNG KHÁNH THIỆN 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 
và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện Thông báo số 02/TB-THCSLKT ngày 23/10/2025 của trường 
THCS Lương Khánh Thiện về việc Thông báo danh sách viên chức được nâng 
bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 
năm học 2024-2025;  

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện Công khai trường THCS Lương Khánh 
Thiện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai danh sách danh sách viên chức được nâng bậc 
lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 
học 2024-2025 tại Thông báo số 02/TB-THCSLKT ngày 23/10/2025 của trường 
THCS Lương Khánh Thiện. 

Thời gian niêm yết công khai trong 15 ngày làm việc: từ ngày 23/10/2025 
đến ngày 06/11/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban thực hiện công khai 
và bộ phận liên quan thực hiện Quyết định này./. 
  
Nơi nhận: 
- Phòng VH-XH phường Phù Liễn; 
- Hồ sơ thực hiện công khai; 
- Hồ sơ nâng lương trước thời hạn; 
- Lưu:VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Tuyết Lan 
 
 


		2025-10-30T11:25:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tuyết Lan <tuyetlan.gd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-30T11:33:45+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LƯƠNG KHÁNH THIỆN <thcsluongkhanhthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-30T11:33:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LƯƠNG KHÁNH THIỆN <thcsluongkhanhthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




